
UCHWAŁA NR XXV/184/2013
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Trzebiechów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 2006 r. Nr 
123, poz. 858 z późn. zm.1)), uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej w Trzebiechowie przedłuża się czas obowiązywania 
dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 
obowiązujących w 2013 roku na podstawie art. 24 ust.8 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.2)). 

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1 obowiązują dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków realizowanego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Trzebiechowie na terenie gminy 
Trzebiechów przez okres od 1 stycznia 2014r. do 31 grudnia 2014 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 
47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2012 r. poz. 951 i 1513.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 
47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2012 r. poz. 951 i 1513.

Id: B80244FC-22FA-43F0-ABFC-9D705A7EC3A7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 24 ust 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858) Zakład Gospodarki Komunalnej w Trzebiechowie
w dniu 21 października 2013r. zwrócił się z wnioskiem do Wójta Gminy Trzebiechów, o przedłużenie
obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia
ścieków na okres 01.01.2014 do 31.12.2014r. uzasadniając, iż warunki ekonomiczne pozwalają na stosowanie
dotychczasowych taryf.

Analiza przedłożonego wniosku potwierdza zasadność wystąpienia Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Trzebiechowie o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków obecnie na terenie Gminy Trzebiechów na okres od 01.01.2014r.
do 31.12.2014r.

Niniejsza uchwała nie wywołuje skutków finansowych dla odbiorców usług wodno-kanalizacyjnych,
świadczonych przez Zakład gospodarki Komunalnej w Trzebiechowie wynikających z obowiązujących taryf.

Stosownie do zapisu art. 24 ust 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków Rada Gminy w drodze uchwały przedłuża czas obowiązywania
dotychczasowych taryf na okres od dnia 1 stycznia 2014 roku do dnia 31 grudnia 2014 roku.

Id: B80244FC-22FA-43F0-ABFC-9D705A7EC3A7. Uchwalony Strona 1




